



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/39/2022

Busko – Zdrój, dnia 21 października 2022 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa sprzętu w ramach zadania pn. „Modernizacja budynku Oddziału Chorób Zakaźnych w celu dostosowania zgodnie z wymogami sanitarno-epidemiologicznymi w związku z COVID-19”** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2022 r. poz. 1710), Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 06.10.2022 r., numer ogłoszenia 2022/BZP 00380227/01.

Odpowiedzi na zapytania

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 1 – Cyfrowy aparat RTG do zdjęć przyłóżkowych , parametr 13

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat w zakresie obrotu lampy rtg wokół osi poziomej wynoszącym $\pm 90^\circ$?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 1 – Cyfrowy aparat RTG do zdjęć przyłóżkowych parametr 21

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat z lampą RTG obracającą się z prędkością 3000 obrotów na minutę, spełniającą wszystkie pozostałe wymagania

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 1 – Cyfrowy aparat RTG do zdjęć przyłóżkowych parametr 22

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat o maksymalnym zasięgu ramienia – odległość ognisko - kolumna aparatu, wynoszącej 110 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 1 – Cyfrowy aparat RTG do zdjęć przyłóżkowych parametr 35

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat z detektorem o rozdzielczości 3,5 lp/mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 1 – Cyfrowy aparat RTG do zdjęć przyłóżkowych parametr 44

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat z monitorem stacji przeglądowej/akwizycyjnej technika o jasność monitora 250 cd/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 1 – Cyfrowy aparat RTG do zdjęć przyłóżkowych Rozdział III POZOSTAŁE WYMAGANIA, parametr 5:

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/39/2022

Czy Zamawiający wykreśli treść tego parametru lub uzna za spełnienie tego warunku, jeśli Wytwórca mobilnego aparatu przyłóżkowego dołączy komplet dokumentacji uprawniającej aparat do pracy zgodnie z obowiązującymi przepisami i/lub dokument świadczący o zarejestrowaniu lub zgłoszeniu w Polsce aparatu jako wyrób medyczny klasy IIb, i oznaczony znakiem CE?

Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełnienie warunku określonego w Załącznik nr 1, Rozdział III POZOSTAŁE WYMAGANIA, parametr 5, jeśli Wytwórca mobilnego aparatu przyłóżkowego dołączy komplet dokumentacji uprawniającej aparat do pracy zgodnie z obowiązującymi przepisami i/lub dokument świadczący o zarejestrowaniu lub zgłoszeniu w Polsce aparatu jako wyrób medyczny klasy IIb, i oznaczony znakiem CE.

Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 1 – Cyfrowy aparat RTG do zdjęć przyłóżkowych

Czy na potrzeby realizacji usług wdrożeniowych, aplikacyjnych, przeglądowych i utrzymaniowych aparatu DR Zamawiający wyrazi zgodę na zestawienie bezpiecznego szyfrowanego dostępu zdalnego do aparatu DR z systemu obsługi serwisowej utrzymywanego przez producenta aparatu DR przy zachowaniu najwyższych standardów bezpieczeństwa? Specyfikacja rozwiązania technicznego została przedstawiona przez Wykonawcę do ostatecznej weryfikacji i akceptacji przez Zamawiającego. Rozwiązanie takie zapewnia szybką realizację wszelkich zadań wynikających z realizacji umowy oraz zleconych przez Zamawiającego niewymagających bezpośredniego dostępu do aparatu (np. modyfikacje użytkowe i aplikacyjne oprogramowania, aktualizacja wersji oprogramowania do bieżącej, analiza logów, zebranie informacji diagnostycznych przed wizytą serwisową na miejscu itp).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 1 – Cyfrowy aparat RTG do zdjęć przyłóżkowych

W zakresie wymaganych przedmiotowych środków dowodowych – Czy z uwagi na to, że w folderach, instrukcjach, katalogach, ulotkach/broszurach, folderach, czy innych ogólnodostępnych materiałach informacyjnych zawarta jest tylko część parametrów i funkcjonalności przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuści złożenie ogólnej broszury informacyjnej oferowanego wyrobu i oświadczenie producenta o spełnianiu przez oferowany przedmiot zamówienia oferowanych parametrów / funkcjonalności spełniających wymogi Zamawiającego? Jednocześnie z zastrzeżeniem, że uznawane będą wyłącznie oświadczenia producenta lub innych podmiotów posiadających upoważnienie producenta do potwierdzania parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 1 – Cyfrowy aparat RTG do zdjęć przyłóżkowych

Czy Zamawiający dopuści podpisanie umowy o przetwarzaniu danych z wykonawcą, który zawrze umowę na realizację przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 1 – Cyfrowy aparat RTG do zdjęć przyłóżkowych

Prosimy o wyjaśnienie, czy poprzez dni robocze należy rozumieć dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź: Tak, poprzez dni robocze należy rozumieć dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/39/2022

Zapytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 1 – Cyfrowy aparat RTG do zdjęć przyłóżkowych

Termin realizacji – Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku konieczności uzyskania zgód / pozwoleń instytucji np. Sanepidu, okres oczekiwania na decyzje nie będzie wliczany w termin realizacji.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania wszystkich wymaganych przez odpowiednie instytucje (w tym SANEPID) prób, pomiarów, wykonania testów akceptacyjnych i specjalistycznych niezbędnych do rozpoczęcia pracy aparatu RTG. Zgody, pozwolenia od odpowiednich instytucji w tym SANEPIDU są po stronie Zamawiającego.

Zapytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 1 – Cyfrowy aparat RTG do zdjęć przyłóżkowych

Zamawiający wymaga „Oferowany przedmiot umowy musi posiadać oznaczenia oraz wszelką dokumentację w języku polskim.” Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza sprzęt producenta z terenu Unii Europejskiej, który produkując wyroby medyczne na ten rynek posługuje się oznaczeniami w postaci tabliczek znamionowych w języku angielskim – jednocześnie informujemy, że każda z tabliczek jest wyjaśniona w języku polskim w dostarczanej wraz z wyrobem instrukcji użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 13 dotyczy Załącznika nr 1 – Cyfrowy aparat RTG do zdjęć przyłóżkowych

Z uwagi na fakt, iż Wykonawca nie ma wpływu na procesowanie i terminy realizacji przez niezależne instytucje, w tym SANEPID, a w celu uzyskania zgody inspektora Sanitarnego, koniecznym jest złożenie szeregu innych informacji i dokumentów, którymi dysponuje wyłącznie Zamawiający, a także to Zamawiający odpowiada za ich prawidłowość / aktualność. Tym samym wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za czynności od niego niezależne. W związku z powyższym wnosimy o wyłączenie tego z zakresu obowiązków wykonawcy

Odpowiedź: Zgody, pozwolenia od odpowiednich instytucji w tym SANEPIDU są po stronie Zamawiającego.

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

Z-ca DYREKTORA
ds. Lecznictwa
Zespołu Opieki Zdrowotnej

lek. med. Mariusz Sobowski

Wyk. 3 egz.
Egz. Nr 1 Wykonawcy
Egz. Nr 2 a/a
Egz. Nr 3 BIP

